
            Číslo objednávky: ……….. 

Strana 1                                                    Revize 2023/2 
                                                                                    

 

Objednávka služeb společnosti EKODEPON s.r.o. - 
odběr výrobků z kompostárny Černošín - 2024 
 

 

Objednatel: 

 Název firmy / Jméno a příjmení:    ___________________________   Razítko: 

 Zastoupená:           ___________________________    

 Kontaktní telefon:          ___________________________ 

 IČO/DIČ:                   ___________________________ 

 Fakturační adresa / Trvalé bydliště:    ________________________________________________________ 

 E-mailová / Dosílací adresa pro fakturaci: ____________________________________________________ 

 Číslo účtu:            ___________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________ 
 

Zhotovitel: EKODEPON s.r.o., Kompostárna Černošín (CZP01036), Lažany 36, Černošín, IČO/DIČ 
49790927/CZ49790927; Zapsána v OR u KS v Plzni, oddíl C, vložka 4793; Bankovní spojení: 
MONETA Money Bank a.s., č.ú. 113909704/0600  

▪ Předmět objednávky:  

Na základě této objednávky pověřuje Objednatel Zhotovitele dodáním výrobků dle aktuální nabídky Zhotovitele. 
Aktuální nabídka výrobků včetně cen je k dispozici na webu společnosti Ekodepon s.r.o.: 
www.ekodepon.cz/kompostarna-cernosin/. 
 

▪ Zhotovitel se podpisem této objednávky zavazuje: 

Předat Objednateli výrobky v domluveném množství a v jakosti dané příslušnou legislativou (zákon č. 156/1998 
Sb., Zákon o hnojivech, ve znění pozdějších předpisů) a Rozhodnutím o registraci, vydaném ÚKZUZ (Ústřední 
kontrolní a zkušební ústav zemědělský). Zajistit nakládku objednaných výrobků. 

 

▪ Objednatel se podpisem této objednávky zavazuje: 

Odebrat objednané množství výrobku, pokud byl tento pro Objednatele připraven na základě předchozí domluvy. 
Uhradit Zhotoviteli v termínu dohodnutou cenu za dodané výrobky.  
 

▪ Platební ujednání: 

Úhrada bude provedena na základě vystavené faktury – daňového dokladu. Splatnost faktur je stanovena na 14 
dní od data jejího vystavení, pokud není stanoveno jinak. Penále z prodlení se sjednává ve výši 0,05% za každý 
kalendářní den prodlení. V případě uvedení e-mailové zasílací adresy pro fakturaci Objednatel souhlasí se 
zasíláním faktury v elektronické podobě. 

 

▪ Obecná ustanovení: 

Odběr výrobků bude probíhat vždy po domluvě s vedoucím provozu kompostárny. Zásoba jednotlivých výrobků 
může být závislá na sezóně a klimatických podmínkách, které ovlivňují možnosti mechanické úpravy výrobků na 
požadovanou kvalitu (sítování na požadovanou velikostní frakci, míchání jednotlivých složek). Pro zajištění 
naplněnosti skladů je při odběrech nad 10 tun potřeba předem ověřit aktuální dostupnost daného výrobku u 
vedoucího provozu. Další informace o nabízených výrobcích a jejich cenách jsou dostupné na vyžádání na e-
mailové adrese kotas@ekodepon.cz či na tel.: 602 146 543. 
 

Objednatel podpisem této objednávky uděluje Zhotoviteli povolení zpracovávat uvedené osobní údaje.       
 

 
V          dne:        V              dne: 
  
                
 
      
 
     ….………………………………………     ………………………………………… 

 razítko a podpis Objednatele                 v zastoupení Zhotovitele  

EKO 
D  E  P  O  N 

mailto:kotas@ekodepon.cz

